
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala StsSÍU 20SW8iib. 140 4(i Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0666/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Čislo jednací:

Vy řizuje: Zaruba David
Bankovní spojení: Telefon: 261 192 193 í

Číslo účtu: E-mail: davidamiba@praha4.cz
Uveřejnit v registru Uveřejněno v registru smluv; ANO/ NE
Dodavatel: KAS Praha, spoi. s r.o.
Adresa; Vančurova 578, 25263 Roztoky
IČ: 61675636 Bankovní spojeni:
plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ61675636
Plátce DPH uvádí čislo tuzemského úřto registrovaného a /Acřejnénélto správcem dané (§ 96 ZDPH).
Předmět plnění;
Úprava zeleně v areálu A-parku Ledárny

Poznámka:

cena bez DPH: 82500,00 Kč, DPH 21.00 % : __ 17325 Kč, v četně DPH 99825,00 Kč
IRežim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na učet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli. i

Termín dodání: do 21.5.2022 j

Místo dodání: Praha 4 I

Smluvní podmínky ' j
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběratel: P.tviuhW č tdavatc:, p.vveM řádní předmět plněni je splněna dnem. kdy je I

předmět plněni bez vad předán odběrateli, a terno Jen je uveden) v objednávce iak> íonnm o. dam Pn dodám předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis j
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí pievzeu předmětu plním ídedmci plněn: v vadami není odběratel povinen pfev/ti Odběratel
není povinen zaplatil cenu za převzaty předmět plněni v vadami, dokut! dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je-ti předmět plnění předmětem úpravy j
technické normy. ČSN ít mezinárodni, musí byt technická norma dodržena Ve faktuře dodavatel uvádí čislo objednávky odbératete. nebo k ni připojuje j

kopu objednávky odběratele Pro případ nedodrženi terminu dodáni ze strany dodavatele .r dodavatel pi vinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve *

vyti 9.5% 7. eelfcove ceny předmětu plněni (včetně DPH, je-ii uětovana) za každý de.t následující po smluveném terminu dodáni Při nedodrženi splatnosti i

ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve vý. iMc nař‘z,m , ÍAilv Č R Změny v objednávce a akceptaci zrněn izc iinit j

jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzat-, plněni dodavatel i ; doruč: odběrateli nejpozději do 5 dne kalendářního měsíce i

následujícího po pfcvzeti plněni. Pohledávku dodavatele .•?a odběratelem k zaplaceni v.-nvjc dod-vate: jpravněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem (
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněna tcdnmi .mluvit; hran >i. j.ko .imtinavii: ct,. e smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky. j
pokudji druhá strana neodmítne. >

Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen urir. k zaplaceni ceny pouze ni/cnivsí uc- t pařiči J -sUvaiei, tejt,sírovaný u správce d;tně dle g 96 odst. 1 ZDPH a
zveřejněný dle $ 96 odst 2 /DPI I V případě, žc do data splatnosti faktury datiovJh.J,4c!.,eu nenudě učet. na který iv.a být provedena úhrada zdanitelného ,

plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plním pozastaví úhrado takuirv dařímvho dokDdu a požádá p-nltyiovaiele o jiný učet Za účelem předcházeni ‘

dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdamielného plněni ;$ 199 /DPH. m,:ž njix-Jn-itc! r.,Mapoval zvláštním způsobem pro zajištěni DPH íg 109a I

ZDPHI, tj. objednatel je oprávněn při placem ceny Jita tuto ponížit o DPIt kter, •. /..pu ti na učet správce dani. čímž bude cena díla co do teto části j

zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jvou Maroda u ,m»K i,Mv Przira 4. vedouc > o-Jm-ru ajejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího eharakteiu Dodávky a síužbv nelz. ->b|vd: ival bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do >4c tis Kč bez DPH vtělně -‘.ek; »ř'-h zastup-,e odběratele sví oprávněni zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezevazniu i rbjedrtahi-Ii dodavky j luzo- i.ii.í . > ia ikz vyjte vyjmenovaní zákonní zástupci
objednávka odběratele nezavazu |v

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 17.05.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru živ ->u- ho orosíředí u doprav v

Datum: 17.05.2022

Akceptace dodavatelem: ANO 4J*řřČ" PRAHA spol.
Jméno, příjmení, podpis opráv něné osoby • kasVANČUROVA

252 63
Patum:


